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LE
I




KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE ~ Férvaltningsberittelsen innehaller bland annat en allmin beskrivning av
bostadsrattsféreningen och fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens
beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret samt ett
forslag pa hur drets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman
beslutar om. En viktig uppgift som ska framga i férvaltningsberittelsen dr om
bostadsréttsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det senare medfor
skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

RESULTATRAKNING | resultatrakningen kan du se om foreningen har gatt med vinst eller forlust
under rdkenskapsaret. Du kan ocksa se var féreningens intikter kommit ifran,
och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man inte bokfér
hela kostnaden pd en géng, utan fordelar den Gver en langre tidsperiod.
Avskrivningar innebdr alltsa inte nagot utflode av pengar. Manga nybildade
foreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis
beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten &r sa hoga.

BALANSRAKNING Balansrdkningen dr en spegling av foreningens ekonomiska stillning vid en
viss tidpunkt. | en arsredovisning ar det alltid rakenskapsarets sista dag. |
balansrdkningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna kapital. |
en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade ("balanserade”) vinster
eller forluster. | en balansrakning ar alltid tillgdngarna exakt lika stora som
summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ir det som &r “balansen” i
balansridkning.

NOTER I vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrakningen till for att férklara vad siffrorna innebdr. Fér att du som laser
arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer specifika
forklaringar till resultat- och balansrikning. Om det finns en siffra bredvid en
rad i resultat- eller balansrakningen betyder det att det finns en not for den i
posten. Har kan man till exempel fa information om investeringar som gjorts
under ret och en mer detaljerad beskrivning éver lanen, hur stora de r, ‘
vilken rdnta de har och nir det dr dags att villkorsindra dem. |
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Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att framja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppldta bostadsrattslagenheter under nyttjanderéitt och utan tidsbegrinsning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Féreningen registrerades 2000-06-07.

AKTA FORENING
Féreningen ar en dkta bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN
Féreningen dger och forvaltar fastigheten Vasastaden 23:3 pa adressen Aschebergsgatan 25 i Géiteborg.
Foreningen har 12 lagenheter om totalt 1 365 kvm och 1 lokal om 109 kvm.

FORSAKRING
Fastigheten ar férsakrad hos Séderberg & Partners. Bostadsrattstillagg for alla medlemmar ingar.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Anders Ericsaon Ordférande
Maria Svensson Kassor
Carl Egerlundh Sekreterare

Gunilla Westberg

FIRMATECKNING
Firman tecknas av styrelsen. Firman tecknas tva i forening av ledaméterna.

REVISORER
Barbara Johansson  Revisor

SAMMANTRKDEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie foreningsstdmma holls 2020-06-09. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 10 protokollférda
sammantraden.
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PLANERADE UNDERHALL 2021
Byte av belysning i trapphus.

AVTAL MED LEVERANTORER
Ekonomisk férvaltning Nabo
Ventilation/pannrum Canmera

Fjarrvdrme, elnat Goéteborg Energi

Stadning trapphus Birgit Stadpartner

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET

Ekonomiskt avslut av balkongprojektet.

Beskidrning av tréden.

EKONOMI

En hyresratt i féreningen aterstar som vid en ombildning till bostadsratt kommer att inbringa ett stort

tillskott till foreningens ekonomi.

MEDLEMSINFORMATION

Arsredovisning 2020

Antalet medlemmar i foreningen vid rakenskapsarets bérjan och slut var 20 st. Tillkommande och avgiende
medlemmar under aret var 2. Det har under aret skett 0 dverlatelse.

FLERARSOVERSIKT

2020
Nettoomsdttning 862
Resultat efter fin. poster 244
Soliditet, % 59
Yttre fond 198
Taxeringsvarde ' 57 401
Bostadsyta, kvm 1365
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 348
Lan per kvm bostadsyta, kr 7 692
Genomsnittlig skuldranta, % 0,66

Belaningsgrad, % 43,12

2019
855
-626
57
446
57401
1365
348

7 692
1,22
46,60

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapita! / totalt kapitat

2018
832
-190
59
420
42 217
1365
348
7692
111
46,40

2017
831
127

64
550
42 217
1365
348
6227
1,32
37,40

Beldningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfért varde fér byggnad och mark
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

2019-12-31
Insatser 14 491
Upplatelseavgifter 1834
Fond, yttre underhall 446
Balanserat resultat -1176
Aretsresultat 626
Eget kapital 14 969
RESULTATDISPOSITION

Disp av foreg

-626
- 626

Disp av

arsresultat  dvriga poster

-248
248

244

244

Till foreningsstimmans férfogande star foljande medel:

Balanserat resultat
Arets resultat

Totalt

-1554
244

-1310

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

foljande

Reservering fond for yttre underhall

Balanseras i ny rakning

172
-1 482

-1310

2020-12-31
14 491
1834

198

-1554

244
15213

Arsredovisning 2020

Foreningens ekonomiska stéllning i 6vrigt framgar av féljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrakning

Arsredovisning 2020

N 2020-01-01 - 2019-01-01 -
2020-12-31 2019-12-31

RORELSEINTAKTER 2
Nettoomsattning 862 855
Rorelseintdkter 26 0
Summa rorelseintdkter 888 855
RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader 3-7 -345 -1201
Ovriga externa kostnader -58 -53
Personalkostnader -8 -5
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar -166 -100
Summa rorelsekostnader -577 -1359
RORELSERESULTAT 311 504
FINANSIELLA POSTER
Ranteintakter och liknande resultatposter 3 7
Rantekostnader och liknande resultatposter 10 -70 -129
Summa finansiella poster -66 -122
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 244 -626
ARETS RESULTAT 244 -626
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anlidggningstiligdngar
Byggnad och mark

Maskiner och inventarier

Pagaende prOJekt

Summa matenella anlaggmngstlllgéngar

Finansiella anldggningstillgangar
Langfnsnga vardepappersmnehav

Summa finansiella anlaggmngshllgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar '
Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetaida kostnader och uppl‘upna mtakter

Summa kortfrls'aga fordrmgar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassaoch bank JHER
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Arsredovisning 2020

Not 2020-12-31

11 24 348
12 5

24 353

24 355

(T
13 35

14 " & 28

240

1343

1343

1583

25938

2019-12-31

22,532

2305
24 845

24 847

19

23
42

o
1450

1492

26 339
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for y_tt_t_’_e___underhéll

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skﬁidér

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Arsredovisning 2020

Not 2020-12-31

16 325

198

16 523

-1554

-1 310

15213

B s

6 500

4 000
39
70

b 116

4225

25938

2019-12-31

16 325
446

16770

1176

-626
-1802
14 969

10 500
10 500

686
67

119
871

26 339
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINUPER

Arsredovisningen for Brf Ofvre Vasastaden har upprittats enligt Arsredovisningslagen och
Bokféringsnamndens allmanna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre féretag.

Redovisning av intdkter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstiligdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
beddmd ekonomisk livslangd av tiligangen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 0,5%
Fastighetsférbattringar 3,33-10%
Maskiner och inventarier 10 %

Markvardet ar inte féremal for avskrivning. Bestdende virdenedgang hanteras genom nedskrivning.
Féreningens finansiella anldggningstiligdngar varderas till anskaffningsvirde. | de fall tillgadngen pa
balansdagen har ett ldgre varde dn anskaffningsvardet sker nedskrivning till det ligre virdet.

Omsattningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Fdreningens fond for yttre underhall

Reservering till féreningens fond f&r yttre underhall ingdr i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa féreningsstamma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsskatten pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 429 SEK per lagenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av gillande taxeringsvarde pa lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

K
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NOT 2, RORELSEINTAKTER
Hyresintakter, bostader
Hyresintakter, lokaler
Hyresintakter, p-platser
Arsavgifter, bostader

f_)vr_iga intdkter

Summa

NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Sndskottning

Stadning

Tradgardsarbete

Ovrigt

Summa

WU el SRRLONER iy il

Reparationer

Summa

NQTS,PLANERADElﬂVDERHALL
portar
Mélning fasad

Summa

NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel |
Sophamtning
Uppvarmning
el
Summa

NOT 7, QVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Fastighetsféj rsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Summa

11

Arsredovisning 2020

2020
202
218

11
430
27

888

2020

13

2
18
28

L

61

2020

24 SR e

24

2020

2020

28
22
99

HoAh
183

2020

28
35

-l

77

2019
196
213

430

15
855

2019
20

15

gOON

2019
143
143

2019
207

530

737

2019

34

24
100
o

“ 197

2019

25
35
16
e
L
1

3
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NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER
Férbrukningsmaterial

Juridiska kostnader

Kameral férvaltning

Revisionsarvoden

('jyri_ga fijrya__ltning_skostnader

Summa

HOT 2 FERSANAL KOSTNADER ||
Sociala avgifter
Styrel_sg_a r_vc_)_d en

Summa

NOT 10, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Summa
NOT 11, BYGGNAD OCH MARK !

Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde
Arets inkop

Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingdende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

I utggende restvdrde ingdr mark med

Taxeringsvirde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa

Arsredovisning 2020

2020 2019

1 2

22 0

16 16

2 0

16 35
58 53
2020 2019

3 0

5 5

8 5

2020 2019
69 129

70 129
2020-12-31 2019-12-31
23 739 23 739
1979 0
25 718 23739
1206 11109
-163 97
-1370 -1 206
24 348 22 532
5734 5734
24877 24 877
32524 32524
57 401 57 401

R4
(& gy

W
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NOT 12, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingaende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerad avskrivning
Avskrivningar

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvirde enligt plan

NOT 13,VGVRIGA FORDRINGAR il
Sk_attekonto
Summa

NOT 14, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA I__NT]-\KTER

Forsdkringspremier
Forvaltning
Kabel-TV

Rantor

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa

NOT 15, SKULDER TILL
KREDITINSTITUT
Norde'a' Wik
Nordea
Nor(;liq o

Summa

Varav kortfristig del

Ranteandringsdag

2023-10-18

2021-10-29

- g D

Arsredovisning 2020

2020-12-31 2019-12-31
41 41

41 41

-33 -30

-3 -3

-36 -33

5 8
2020-12-31 2019-12-31
135 0

35 0
2020-12-31 2019-12-31
9 9

4 4

2 4

2 2

10 i

28 23
Rantesats Skuld Skuld
2020-12-31 2020-12-31 2019-12-31
0,73 % 4 500 4 500
0,47 % 4 000 4 000
0,60% 2000 2000

10500

Enligt féreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av Ianen
som har slutbetalningsdag inom ett &r redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under nasta rikenskapsar.
Lan med slutbetalningsdag under 2021 omsitts vid forfall.

10500
4 000
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Arsredovisning 2020

NOT 16, UPPL_UPNA KGSTNADER OCH FﬁRUTBETALDA INTﬁKTER 2020—12—31
El 3
Férutbetalda avgifter/hyror 72
Loner 1)
Stidning i
Uppvdrmning 15
Utgiftsrantor 12
Gyr_i_gg__upplupna kostnader och férutbetalda intdkter 13
Summa iise
NOT 17, STALLDA SAKERHETER 1 2020-12-31
Fastighetsinteckning 11866
Summa 11 866
Underskrifter
c”:w%flq DM QO -8 _ D
Anders Ericsgn | | Carl Egerlundh
Ordforand Sekreterare b

% .’J‘l / 7,,,.7- “'""l T«- »-_.){ o \-»r-‘—)\f \":Ef_v\ ?

Gunilia Westherg

Maria Q}(te;;son
Kasso

Min revisionsberittelse har ldmnats j O/ - O(/ il 02 ;7'
Bt

Barbara Johansson
Revisor

G/c) OCe77t

2019-12-31
3
71

13
12
Ji
119

2019-12-31

11866
11866



REVISIONSBERATTELSE

For Bostadsrittsféreningen Ofvre Vasastaden (769605-7863)

Undertecknad, som utsetts att granska foreningens rikenskaper och styrelsens forvaltning under
rikenskapsaret 2020-01-01- 2020-12-31, far efter slutford revision avge foljande berittelse:

For fullgérande av mitt uppdrag har jag tagit del av protokollen frdn foreningsstimman och
styrelsens sammantraden, foreningens rakenskaper, styrelsens arsredovisning samt 6vriga
handlingar vilka ldmnar upplysning om f6reningens verksamhet och ekonomi.

Finner inga anmérkningar betréffande redovisningshandlingarna for aret, bokféringen,
inventeringen av foreningens tillgdngar eller foreningens forvaltning foreslar jag foreningsstimman
att faststélla den i drsredovisningen intagna balans- och resultatrikningen,

att bevilja styrelseledaméterna ansvarsfrihet for den tid redovisningen omfattar, samt

att godkénna styrelsens forslag till resultatdisposition

Goteborg 2021-04-27

Gerboes

O% Ott-20

Barbara Johansson
Av foéreningen vald revisor



